图 书 馆 报
—————————————————————————————

打造优质馆藏  助推全民阅读

关于举办 2019 全国图书馆文献资源
建设研讨会的通知

各图书馆、相关机构：

    2019 全国图书馆文献资源建设研讨会将于 2019 年 6 月

27 日—30 日在江苏省苏州市举办，旨在推动全国图书馆全

民阅读与文献资源建设领域内的学术交流，探讨新时代全民

阅读与文献资源建设新路径，构建图书馆、出版社、馆配商

以及科技企业之间的交流平台，加强各级各类图书情报机构

在资源共建共享方面的新合作。

    现将有关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：江苏省新闻出版广电局

主办单位：图书馆报

承办单位：江苏凤凰新华书店集团有限公司

二、会议主题

大会主题：打造优质馆藏  助推全民阅读

分主题一：新时代全民阅读推广新路径

分主题二：互联网时代下的文献采访策略

分主题三：纸电一体化背景下的文献资源建设

分主题四：馆社合作与馆店融合

三、会议日程

1. 6月 27日下午：代表报到

2. 6月 28日-29日：学术研讨及学习交流

3. 6月 30日：代表离会

四、会议形式

开幕式、主旨报告及学习交流。

五、会议地点

    江苏省苏州市苏州国际博览中心。

六、参会人员及会议规模

    全国各级各类图书馆馆长、业务骨干，出版社、馆配商、

科技企业等相关从业人员均可参加。会议规模 200人，额满

为止。

七、会议报名

1.会议费用

本次会议免收会议费，参会代表交通、食宿自理。

2.报名方式

方式一：本会议通知以及参会回执电子版表格请登录

《图书馆报》官方网站下载，网址为：

www.cpin.com.cn，下载并填写参会回执发送至会务

组邮箱：tsgb@vip.163.com 进行报名。

方式二：关注图书馆报官方微信号（tushuguanbao）找

到会议名称进行线上报名。

报名截止日期：2019年 6月 20日。

http://www.cpin.com.cn/
mailto:tsgb@vip.163.com

3.报名联系人

图书馆报：胡欣芸   010-88366682   13717982605

八、报到地点

苏州皇家金煦大酒店

地址：江苏省苏州市吴中区太湖东路 1号

费用：双人标间：430元/间/晚（单间同价）

双人标间：360元/间/晚（单间同价）

    九、乘车路线

1.上海浦东机场出发前往上海浦东国际机场公交站乘

坐机场大巴苏州线到苏州火车站北广场下车，下车后到苏州

站北广场公交站台乘坐 529路（开往东方大道古玩城首末站

方向）公交车，到太湖东路丹桂路（招呼站）公交站台下车。

步行 320米即可到达皇家金煦酒店。

2.上海虹桥机场出发前往虹桥火车站，乘坐高铁或动车

前往苏州站；到达苏州站后前往苏州站北广场（步行约 430

米）；从苏州站北广场乘坐公交车 529 路（开往东方大道古

玩城首末站方向），到太湖东路丹桂路（招呼站）公交站台

下车。步行 320米即可到达皇家金煦酒店。

3.无锡苏南硕放机场出发前往苏南硕放机场公交站台

乘坐机场大巴苏州火车站线，到苏州站北广场公交枢纽公交

站台下车，步行 11 米前往苏州站北广场公交站台，从苏州

站北广场乘坐公交车 529路（开往东方大道古玩城首末站方

向），到太湖东路丹桂路（招呼站）公交站台下车。步行 320

米即可到达皇家金煦酒店。

4.苏州站出发，前往苏州站北广场公交站台，从苏州站

北广场乘坐公交车 529路（开往东方大道古玩城首末站方向），

到太湖东路丹桂路（招呼站）公交站台下车。步行 320米即

可到达皇家金煦酒店。

5.苏州北站出发，前往地铁站高铁苏州北站乘坐轨道交

通 2 号线（开往桑田岛方向），到苏州火车站下车。出站后

前往苏州站北广场公交站台，从苏州站北广场乘坐公交车

529路（开往东方大道古玩城首末站方向），到太湖东路丹桂

路（招呼站）公交站台下车。步行 320米即可到达皇家金煦

酒店。

   附件：2019全国图书馆文献资源建设研讨会参会回执

2019 全国图书馆文献资源建设研讨会

参会回执

姓名  性别  手机

单位  职务

电话  E-mail

住宿标准 住宿费 430 元/间（□单/□标），360/间（□单/□标）

现场报到 免收会议费，交通费、食宿自理。

备注：参会回执电子版表格请登录《图书馆报》官方网站下载，网址

为：www.cpin.com.cn。填写后发至会务组信箱 tsgb@vip.163.com。也可在

图书馆报官微在线报名。以便我们为您提供更加周到细致的服务。

http://%E5%8F%82%E4%BC%9A%E5%9B%9E%E6%89%A7%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E8%A1%A8%E6%A0%BC%E8%AF%B7%E7%99%BB%E5%BD%95%E3%80%8A%E5%9B%BE%E4%B9%A6%E9%A6%86%E6%8A%A5%E3%80%8B%E5%AE%98%E6%96%B9%E7%BD%91%E7%AB%99%E4%B8%8B%E8%BD%BD%EF%BC%8C%E7%BD%91%E5%9D%80%E4%B8%BA%EF%BC%9Awww.cpin.com.cn%E3%80%82%E5%A1%AB%E5%86%99%E5%90%8E%E5%8F%91%E8%87%B3%E4%BC%9A%E5%8A%A1%E7%BB%84%E4%BF%A1%E7%AE%B1tsgb@vip.163.com
http://%E5%8F%82%E4%BC%9A%E5%9B%9E%E6%89%A7%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E8%A1%A8%E6%A0%BC%E8%AF%B7%E7%99%BB%E5%BD%95%E3%80%8A%E5%9B%BE%E4%B9%A6%E9%A6%86%E6%8A%A5%E3%80%8B%E5%AE%98%E6%96%B9%E7%BD%91%E7%AB%99%E4%B8%8B%E8%BD%BD%EF%BC%8C%E7%BD%91%E5%9D%80%E4%B8%BA%EF%BC%9Awww.cpin.com.cn%E3%80%82%E5%A1%AB%E5%86%99%E5%90%8E%E5%8F%91%E8%87%B3%E4%BC%9A%E5%8A%A1%E7%BB%84%E4%BF%A1%E7%AE%B1tsgb@vip.163.com